[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021                                                                                                        № 1647

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск, утверждённую постановлением администрации города Мурманска
от 28.05.2020 № 1244 (в ред. постановлений от 22.09.2020 № 2192,
от 19.10.2020 № 2408, от 30.11.2020 № 2753, от 20.01.2021 № 80,
от 24.02.2021 № 417, от 06.04.2021 № 896)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462 «Об утверждении порядка      организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск», протоколом заседания комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск от 20.05.2021 № 6        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск, утверждённую постановлением администрации города Мурманска от 28.05.2020 № 1244 (в ред. постановлений от 22.09.2020 № 2192, от 19.10.2020 № 2408, от 30.11.2020               № 2753, от 20.01.2021 № 80, от 24.02.2021 № 417, от 06.04.2021 № 896), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 2 таблицы новой строкой 2.24 следующего содержания:
	2.24

	проспект Ленина, в районе дома 65
	38
	киоск
	круглогодично
	печатная продукция
	1

	Приложение № 2.24

1.2. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск новым приложением № 2.24 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

		5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник

Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
от 16.06.2021 № 1647

[image: ]

[bookmark: _GoBack]__________________________________

image1.png
W

Y
<—

image2.png
BES Ok~ Microsoft Word Document (4) - Word 7@ - O X
IO [1ABHAS  BCTABKA  AVBAMH  PASMETKACTPAHMULGI  CCHIIKM  PACCHIIKW  PELEH3MPOBAHVE  BUA  Kowcynsrawtllnioc 3a84xx08a Enena Brapmposa - [
X%, Boipesarts N | #hHaimm - BBeauTe TeKcT 415 NomcKa:
TimesNewR-|10 - Al 1 | aap6BsTr, AaB6BSTT [
. Bz Konvposars K v AaboBr Asscest Adb -] 3. 3amenms -p
crasums . . b= Byt i - Komcynbrant
™ Gopwar o ospasty K K Y ~abex, X = D T OBttt 16es uhT... 3aronogo.. 3aronoeo.. Hassawre |<| |\ Bunenums~ HONTAT | @ Berasurs casiney
Sygep obuena = Wwongr = AGsau = Crum 5 Peaacposare Kongnsraintinioc ~
z R T U SR S B S SRR AR RN CNE R AR RECIE AR A
- Tipsmowerme Ne 224 r
[T ———————
o a TeppiTops yRIMATS o0 ofpasosar TopoR MypaHek
Ampe mecramonageoro Topr B aro obseta:
L ‘mpocnexs Jlernma, 5 paiorie fova 63
ﬂ :
E P e/ L op——
s, YorOBHbe OBOSHRNGHN . 1 1:1000
g P o |

1419

16.06.2021